
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 8151-600001 Horní madlo Upper handle 
2 8053-600002 Gumová zástěrka Rubber screen 
3 8150-600001 Přítlačná podložka Pressing washer 
5 8002-600001 Pravý kryt Right housing 
7 8053-600001 Kalibrační deska Adjusting board 
8 8SACB08-30 Šroub M8x30 Bolt M8x30 
9 PP-08 Pružná podložka 8 Spring washer 8 

10 8072-600001 Horní podložka nožové desky Blade wheel upper washer 
11 H624-15 Šroub nože Blade bolt 
12 8132-600001 Nůž Blade 
13 9139-600001 Nožová deska Blade wheel 
14 8072-600002 Unašeč nožové desky Blade wheel retainer 
16 8069-600002 Horní kryt převodu Belt upper cover 
17 8058-600002 Pouzdro Plastic knob 
18 8047-600001 Drážkový řemen 10PJ400 Ribbed belt 10PJ400 
19 8032-600001 Spínač boxu Box switch 
20 8053-600004 Držák spínače Switch bracket 
22 8031-600002 Řemenice Sheave 
23 8031-600003 Excentr Eccentric wheel 
24 8031-600001 Řemenice motoru Motor sheave 
25 8069-600003 Lůžko převodu Belt transmission board 
26 8057-600001 Pěchovací madlo Pushing handle 
27 8058-600001 Šroub s plastovou hlavou Knob bolt 
28 8060-600001 Pružina Spring 
29 8025-600001 Pojistná podložka Lock washer 
30 8142-600001 Horní kryt Upper housing 
31 8053-600003 deska   
35 8030-600001 Držák spínače Switch bracket 
38 8042-600001 Panel spínače Switch panel 
39 8032-600002 Elektromagnetický spínač Electromagnetic switch 
41 8092-600001 Přepěťová ochrana Overload protection 
44 8033-600001 Kondenzátor Capacitor 
46 8029-600001 Přívodní kabel Power cord 
47 8001-600001 Levý kryt Left housing 
50 8013-600004 Rotor Rotor 
51 8005-600004 Stator Stator 
52 8035-600001 Uhlík Carbon brush 
53 608-ZZ Ložisko 608-ZZ Bearing 608-ZZ 
54 8039-600003 Držák uhlíku Carbon brush holder 
56 8022-600001 Ventilátor Fan 
57 8038-600001 Rám Frame tube 
59 8039-600001 Levá lišta Left bar 
60 8081-600001 Objímka Sleeve 
61 8151-600002 Sběrný box Box 
62 8053-600005 Přítlačná podložka Pressing plate 
63 8031-600004 Pant Hinge axle 
64 8049-600001 Základna Base support 
65 8060-600002 Pružina Spring 
66 8138-600001 Západka Locking pin 
68 8039-600002 Pravá lišta Right bar 
69 8028-600001 Opěrka rámu Plastic foot 
70 8069-600001 Poklice kola Wheel cover 
71 SB-94 Matice M8 Nut M8 
72 8031-600005 Kolo Wheel 
74 8030-600002 Podložka Washer 
75 8057-600002 Osa kol Wheel axle 

 


